UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ LAO ĐỘNG - THUƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

      Số:              /SLĐTBXH-VP

V/v báo cáo kết quả xử lý kỷ luật cán bộ,

công chức, viên chức năm 2020

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày         tháng 12  năm 2020

Kính gửi:    Sở Nội vụ tỉnh Cao Bằng.

Thực hiện công văn số 2282/SNV-TTr, ngày 10 tháng 11 năm 2020 của

Sở Nội vụ tỉnh Cao Bằng về việc báo cáo thống kê kết quả xử lý kỷ luật cán bộ,

công chức, viên chức.

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội đã rà soát, tổng hợp công tác xử lý

kỷ luật đối với cán bộ, công chức, viên chức trong năm 2020, cụ thể:

1. Việc kỷ luật cán bộ, công chức, viên chức trong ngành: Không có.

2. Kỷ luật các tổ chức, cá nhân có sai phạm trong lĩnh vực tài chính, ngân

sách: Không có.

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Cao Bằng báo cáo kết quả xử

lý kỷ luật cán bộ, công chức, viên chức trong năm 2020 gửi Sở Nội vụ để có căn

cứ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Thị Mỹ Hảo

		2020-12-01T16:35:30+0700

		2020-12-01T16:44:46+0700

		2020-12-01T16:44:46+0700

		2020-12-01T16:44:46+0700